889532/2019/MDR/CAIXA e as exigências estabelecidas neste Edital, para contratação de serviços de 

engenharia/arquitetura em obra de PAVIMENTAÇÃO asfáltica e DRENAGEM pluvial em vias urbanas 

do povoado do Peixe, localizado na zona rural do Município de Macaúbas/BA, valor estimado de R$ 

499.072,81 (quatrocentos e noventa e nove mil, setenta e dois reais e oitenta e um centavos). Critério de 

Julgamento: MAIOR DESCONTO. Modo de Disputa: FECHADO. Regime de Execução: EMPREITADA 

POR PREÇO GLOBAL. O edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados para consulta e 

aquisição no Setor de Licitações, localizado na sede administrativa da Prefeitura Municipal, na Rua Dr.